
TAURIOJO ELNIO MEDŽIOKLĖ TURKIJOJE

Anatolijos Taurusis elnias tai Europos Tauriojo elnio ir Azijos Maralo hibridas. Jo riaumojimas 
labai primena Taurųjį elnią rujos metu. Jo eksterjero bruožai: galvos struktūra, kailis ir ragai la-
biau primena Azijos maralą. Suaugęs patinas sveria maždaug apie 300 kg. Šios rūšies gyvū-
no medžioklė Turkijoje buvo uždrausta nuo 1937 m. Ir pirmą kartą vėl leista 2004-2005 metų 
sezonui, iš dalies pakeitus medžioklės įstatymą. Kadangi Anatolijos Taurusis elnias nebuvo 
medžiojamas daugelį metų, todėl turi puikius trofėjinius ragus. Medžioklės sezonas / rajonas: 
rugsėjo 01 - sausio 31 d. - Afyonas, Denizlis, Eskišehiras, Ankara, Bolu, Kastamonu.

ŠIAULIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS
UAB „Ravara“ Sodo g. 24, LT-76178 Šiauliai  

Tel. +370 616 99441 | El. p. osvaldas@tauroragas.lt | www.tauroragas.lt

5 DIENŲ MEDŽIOKLĖS TURAS TYKOJANT

KAINA VIENAM MEDŽIOTOJUI: 9 500 EUR

Tel. +370 616 99441 | El. p. osvaldas@tauroragas.lt | www.tauroragas.lt

Į turo kainą NEĮSKAIČIUOTA: 

• lėktuvo bilietai, 
• viešbutis prieš ir po turo, 
• asmeninės išlaidos, 
• alkoholiniai gėrimai, 
• turizmas, 
• arbatpinigiai, 
• papildomos medžioklės dienos,  

draudimas, 
• lydintis asmuo – 300 Eur/parai,
• medžioklės dokumentų tvarkymas – 100 Eur,
• trofėjaus transportavimo išlaidos, 
• Viza, 
• papildomi medžioklės trofėjai,  
• medžioklės atšaukimas.

Į turo kainą ĮSKAIČIUOTA: 
• medžioklės organizavimas,

• medžioklės leidimas, 

• leidimai ginklui ir šoviniams, 

• medžioklės licencija, 

• 1x1 gidas, 

• muitinės tarpininko paslaugos, 

• transportas iš/į oro uostą ir medžioklės metu,

• maitinimas medžioklės metu,  

• apgyvendinimas viešbutyje su pilnu maitinimu,

• vienas trofėjus (bet kokio dydžio).

* Rezervuojant kelionę reikalingas 50%  pradinis įnašas. 


